





MIUR



1° CIRCOLO DIDATTICO "*M. Montessori"* 

Mola di Bari

Via E. Toti, 51 - 70042 Mola di Bari (Ba) tel. 080/4733752 - fax 080.4743647 Cod.mecc. BAEE124007 - Cod. fisc.80001690728

Indirizzo PEC: baee124007@pec.istruzione.it - Indirizzo mail: baee124007@istruzione.it

Mola di Bari, 23 giugno 2020 Alla cortese attenzione de U.O. NPIA Asl/Ba Bari <u>Dott.ssa Cortese Laura</u> <u>Dott.ssa Cuscito Maria Donata</u>

npia.triggiano@asl.bari.it

Capo Settore V Comune di Mola di Bari

**Dott. Filippo Lorusso** 

caposettoreservizisociali@comunedimoladibari.ba.it

Ass. Sociale Dott. Claudio Contessa

servizisociali.comune.moladibari@pec.rupar.puglia.it c.contessa@comune.moladibari.ba.it

Coordinatrice del servizio di assistenza specialistica Dott. Titta Rotondi titta.rotondi@libero.it

Ai membri del GLHI del 1° Circolo Didattico

Ins. Bellantuono Giovanna Ins. Pantaleo Rosanna Ins. Brunetti Giovanna

Ai docenti specializzati di Scuola Primaria e dell'Infanzia del 1° Circolo Didattico

Ai sigg. genitori

**OMISSIS** 

p.c. Al Personale ATA Al D.S.G.A

Oggetto: Convocazione gruppo di lavoro per richiesta POSTI IN DEROGA – a. s. 2020/21.

Le SS.LL. sono convocate, come richiesto dall'USP Bari con Nota prot. n. 11862 del 20/06/2020, **alle ore 10:00 del 29/06/2020**, per partecipare ai GRUPPI DI LAVORO, in seduta dedicata, per discutere i seguenti punti all'O.d.G.:

- 1. Presentazione delle indicazioni fornite dalla Nota prot. n. 11862 del 20/06/2020, in materia di richiesta di ulteriori posti di sostegno in deroga, per l'anno scolastico 2020/21;
- 2. Compilazione e condivisione di P.E.I., per l'a.s. 2020/21, in favore di n.10 alunni diversamente abili di Scuola Primaria del 1° Circolo Didattico "Montessori";
- 3. Lettura e condivisione del Verbale n.9 del GLHI.

L'incontro avverrà in modalità mista, anche tramite teleconferenza su Cisco Webex.

Circolo Didattico M. MONTESSORI - C.F. 80001690728 C.M. BAEE124007 - istsc\_baee124007 - 1 CIRCOLO DIDATTICO MONTESSORI

Prot. 0002699/U del 22/06/2020 13:20:59 VIII.1 - Varie

## Il Dirigente Scolastico f.to Olga Frate

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi del ex art 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/93